
OBJEDNÁVKA č. 18/7700/0937 11.4.2018Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní 
kancelář

Hvězdova 1716/2b
140 00 Praha

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

48118753

DIČ: CZ48118753

Místo dodání:

GŘ , Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Termín dodání:

Objednáváme u Vás služby poradců, poradních orgánů, konzultantů, analytiků, advokátů

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Objednáváme vypracování správních žalob proti rozhodnutí předsedy Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
ve věcech:
1) ADIS - Hot-line, konzultační služby a technická podpora v roce 2016
2) Zhodnocení ADIS v rámci pozáručního servisu v roce 2016
3) Základní pozáruční servis aplikace ADIS v roce 2016
Předpokládaný rozsah práce je 50 hodin. Odměna bude odpovídat skutečnému počtu hodin strávených 
objednanou právní službou dle akceptace výkazu.

 50,00  151 250,00 2 500,00

 151 250,00

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při 
vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), 
prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném 
případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění 
údajů."

Vyřizuje:

Vystavil:

Mgr. Anna Bednářová

ředitelka Odboru veřejných zakázek a právních 
služeb

Strana: 1 / 1


